IMP!
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

*came& dYxctow,c/04,_*',/

PORTARIA PGJ/PI N° 3282/2024

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa —
PGEA -SEI n° 19.21.0092.0030744/2024-02,

RESOLVE

RELOTAR o(a) servidor(a) CARLOS HENRIQUE MEDEIROS SOUSA DE ABREU , Assessor
dePromotoria deJustiça, matricula 20194, da la Promotoria de Justiça de Uruçui para a la Promotoria
de Justiça de Luzilândia, a partir de 26 de agosto de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JU IÇA, em Ter sina P de agosto de 2024.

CLEA,
Procurad

CL,(..

LVES VE MOURA
r-Geral de Justiça